別記第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

有田川町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

有田川町薪ストーブ等設置費補助金交付申請書

　有田川町薪ストーブ等設置費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり
補助金の交付を申請します。

記

	設置場所
	　有田川町

	設置するストーブの機種

	購入に要する費用

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満の端数切り捨て）

	事業着手予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類

□　設置する薪ストーブ等の仕様書（二次燃焼タイプ以上）
□　補助対象経費が明記されている見積書の写し
□　納税状況確認同意書
□　設置予定箇所の見取図
□　誓約書
□　その他町長が必要と認める書類
注　該当する□にレを記入してください。

別記第２号様式（第７条関係）

住民基本台帳に関する調査及び町税納入状況調査承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

有田川町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　有田川町薪ストーブ等設置費補助金の交付申請に当たり、次の項目に関して調査することを承諾いたします。

１　申請者及び同居の家族（同居を予定している者を含む。）の住民基本台帳に関する調査

２　申請者及び同居の家族（同居を予定している者を含む。）の町税（町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）の納入状況に関する調査

【同居家族の氏名等】
	氏　　名
	申請者との関係
	住　　所

· 新たに同居する予定の人も含まれます。

別記第３号様式（第７条関係）

有田川町長　　　　　　　様

誓　約　書

　私は有田川町薪ストーブ等設置費補助金交付申請を行うにあたり、次に掲げる事項について、遵守することを誓約します。

１　有田川町薪ストーブ等設置費補助金により購入した薪ストーブ等は、適正に管理するとともに、効
率的に運用します。

２　薪ストーブ等の利用にあたっては、薪又はペレット燃料の燃焼による煙の発生について、近隣住宅
　等の迷惑とならないよう配慮し、近隣住民等から苦情があった場合には、誠実に対応します。

３　火災の予防には十分に注意します。

４　ゴミ等の廃棄物及び健康を害するおそれのあるものは、一切これを燃やしません。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　氏　　名